frei wählbar
fr
ei
 w
äh
lb
ar
15
Ø
 2
0
17
M6 x 14
Ø
 2
0
17
M6 x 14
15
Ø
 2
0
M6
PUNKTHALTER
GS20WA15
Punkthalter GS20-17 mit GSWA15 Wandabstandshalter 15 mm, Glasschraube
für Glasstärken bis 8 mm, Bohrung im Glas Ø 10 mm. Edelstahl massiv, seidig
matt handgeschliffen. Inklusive Unterlegscheiben und Hülsen aus Kunststoff.
Direkte Wandverschraubung mittels M6 Stockschraube.
Auch erhältlich als:
GS20WA25 – mit Wandabstandshalter 25 mm.
GS20WA40 – mit Wandabstandshalter 40 mm.
GS20WA60 – mit Wandabstandshalter 60 mm.
Auch im Set erhältlich als:
GS20WA15Set  – Verpackungseinheit: 4 Stück GS20WA15.
GS20WA25Set – Verpackungseinheit: 4 Stück GS20WA25.
GS20WA40Set – Verpackungseinheit: 4 Stück GS20WA40.
GS20WA60Set – Verpackungseinheit: 4 Stück GS20WA60.
Inklusive Montagematerial
Individuelle Glasscheiben
auf Anfrage erhältlich
Spiegelhalter siehe S. 148
Edelstahlreiniger siehe S. 292
GS20WA15 GS20WA25 GS20-17 | GSWA15
PUNKTHALTER | EINZELKOMPONENTEN
GS20-17
Punkthalter, Glasschraube für Glasstärke bis 8 mm, Bohrung im Glas Ø 10 mm.
Edelstahl massiv, seidig matt handgeschliffen. Inklusive Unterlegscheiben
und Hülsen aus Kunststoff. Montage mit M6 Stockschraube.
Variable Montage mit allen Wandabstandshaltern GSWA:
GSWA15 – Abstand zur Wand 15 mm.
GSWA25 – Abstand zur Wand 25 mm.
GSWA40 – Abstand zur Wand 40 mm.
GSWA60 – Abstand zur Wand 60 mm.
275
PHOS.DE
GLASHALTER | PUNKTHALTER